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Stowarzyszenia ze wsparciem Województwa
Świętokrzyskiego

Pięć stowarzyszeń z terenu gminy Bieliny otrzymało wsparcie finansowe z budżetu
Województwa Świętokrzyskiego. Dzięki temu będą mogły zrealizować różnorodne działania,
które obejmą sport, turystykę, edukację, wychowanie, wolontariat, kulturę. 
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Stowarzyszenie „Działam dla gminy Bieliny” zostało wyróżnione w konkursie na wsparcie
zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z kultury fizycznej. Dzięki temu
sfinansowana zostanie organizacja wydarzenia „V Świętokrzyska Liga Mocy”. Jest to
impreza cykliczna, która w duchu patriotyzmu i zdrowej rywalizacji sportowej
zorganizowana będzie w gminie Bieliny już po raz piąty. Rozegrane zostaną następujące
konkurencje sportowe: piłka nożna dla chłopców, piłka siatkowa dla dziewcząt oraz sztafeta
1944. Zadanie otrzymało 1,5 tys. zł z budżetu Sejmiku Województwa.

Podobną kwotę z zakresu turystyki otrzymało Stowarzyszenie “Działam dla gminy Bieliny”,
które zajmie się odnowieniem odcinka żółtego szlaku rowerowego.

Z kolei Niezależne Stowarzyszenie Przewodników i Pasjonatów Gór Świętokrzyskich
otrzymało 2 tys. zł  na realizację oferty, która nosi nazwę „Świętokrzyski Free Tour” czyli
darmowe zwiedzanie z przewodnikiem obiektów na trasie Huta Szklana – Święty Krzyż. Z
propozycji będą mogły skorzystać rodziny z dziećmi, seniorzy, grupy znajomych, którzy
indywidualnie podróżują po Górach Świętokrzyskich. Zwiedzanie będzie możliwe w soboty,
niedziele i święta w okresie lipca i sierpnia.

4 tys. zł dofinansowania otrzymało Stowarzyszenie „Bielińska Przestrzeń Młodych”, które
jesienią zrealizuje zadanie pod nazwą „Odkryj w sobie wolontariusza”. Będzie to cykl
spotkań o charakterze edukacyjnym i wychowawczym, który wzmocni postawy społeczne
i obywatelskie młodzieży z regionu świętokrzyskiego, zachęci do aktywnego działania
w lokalnym społeczeństwie. Grupa młodych wolontariuszy z Gimnazjum imienia Jana Pawła
II w Bielinach pojedzie do Regionalnego Centrum Wolontariatu w Kielcach, by poznać
struktury jego działania.

Wolontariusze odbędą również dwudniowe szkolenie dla Liderów Grup Młodzieżowych.
Swoją wiedzę przekażą potem młodszym kolegom ze Szkół Podstawowych z terenu gminy
Bieliny. Podczas realizacji dobrych praktyk odwiedzą jedną ze szkół z terenu województwa
świętokrzyskiego, w której również prężnie działają młodzi ludzie. Wymienią się opiniami
i doświadczeniami oraz nawiążą nowe znajomości. Działania promujące ideę wolontariatu
wśród młodzieży zostały wyróżnione w konkursie ogłoszonym przez Zarząd Województwa
Świętokrzyskiego po raz pierwszy.

Wreszcie Stowarzyszenie Twórczych Kobiet “Talent i Pasja” otrzymało tysiąc złotych, by
wesprzeć lokalne przedsięwzięcia kulturalne. Dzięki temu zorganizuje konkurs na najlepszą
zalewajkę powiatu kieleckiego podczas Święta Zalewajki.
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